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Einladung zum Sportfest des TV Eisenharz 1912 e.V.

am Sonntag, 21. Juli

2024

Leichtathletik - Sportfest

Liebe Freunde des TVE,

auch in diesem Jahr laden wir euch auf unserem schonen Sportplatz mit Kunststoffbahnen recht herzlich zu unserem
traditionellen Sportfest nach Eisenharz ein. Wir freuen uns auf viele Kinder, Jugendliche, Frauen und Manner, die sich im
sportlichen Wettkampf messen. Wir in Eisenharz pflegen gerne die Kameradschaft und freuen uns auf euren Besuch.

Leichtathletik-Sportfest

Ort:
Meldungen:

Startgeld Nichtmitglieder:
Wettkampfkarte:
Sammeln:

Wettkampfbeginn:

Siegerehrung:
Beginn: Faustballturnier:

Auszeichnung:

Sonntag, 21. Juli 2024

Sportplatz Eisenharz, mit Kunststoffanlage, 6 mm Dornenlange erlaubt
Bis Freitag 12. Juli 2024 an

e-mail: Sportfest@tv-eisenharz.com

oder an Christine Rait Tel. 07566/2228

*+ Bitte Meldetermin einhalten #%*

5,00 €
Wird fiir jeden Athleten nach Eingang der Meldung erstellt.
8:30 Uhr anschlieBend gemeinsames Aufwarmen in den verschiedenen Riegen

Fur Kinder: 9:00 Uhr
Fur Jugend und Erwachsene: 10:30 Uhr

ca. 13:30 Uhr - Bis dahin gemiitliches Beisammensein.
13:00 Uhr

Jeder Teilnehmer erhalt eine Urkunde. Kinder & Jugendliche auch eine Medaille

Umbkleiderdume und Dusche befinden sich in der "Carl-Wunderlich-Halle"

Haftung: Der Veranstalter und Ausrichter iibernimmt keine Haftung bei Diebstihlen, Personen — und

Sachschaden.

Hinweis: Bei unseren Veranstaltungen wird fotografiert oder evtl. gefilmt. Wenn Sie oder Ihr Kind daran teilnehmen,
erklaren Sie sich damit einverstanden, dass wir diese Fotos evtl. fiir Berichte und Informationen in der Presse
und auf unserer Homepage verwenden.




Wettkampfausschreibung:

Schiilerklassen: (méannlich/weiblich)

S 5 u.jlinger
S 6/7,S8/9u.S10/11I

S12/13
S 14/15

Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf

50 m-Lauf — Weitsprung (Zone) - Schlagball

80 g — ohne Wertung

50 m-Lauf — Weitsprung (Zone) — Schlagball 80 g
75 m-Lauf — Weitsprung (Zone) — Wurfball 200 g
75 m-Lauf — Weitsprung (Zone) — Kugel 4 kg (m); Kugel 3 kg (w)

Jugendklassen: (madnnlich/weiblich)

] 1617

Damenklassen:

W 18, W 25,
W 30, W 35

W 40,
W 45

W 50

W 55 u. alter

Herrenklassen:

Dreikampf

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf

Vierkampf

100 m-Lauf - Weitsprung - Kugel 5 kg (m); Kugel 3 kg. (w)

100 m-Lauf - Weitsprung - Kugel 4 kg - Schleuderball | kg
75 m-Lauf - Weitsprung - Kugel 4 kg - Schleuderball | kg
50 m-Lauf - Weitsprung - Kugel 4 kg - Schleuderball | kg
50 m-Lauf - Standweit- oder Weitsprung (Zone) - Kugel 4 kg

Schleuderball | kg

50 m-Lauf - Standweit- oder Weitsprung (Zone) - Kugel 4 kg

Schleuderball | kg

Woahldreikampf 50 m-Lauf - Standweit- oder Weitsprung (Zone) - Kugel 3 kg

M 18, M30, M35 M40 Vierkampf

Schleuderball | kg

100 m-Lauf - Weitsprung - Kugel 7,25 kg - Schleuderball 1,5 kg
50 m-Lauf - Weitsprung - Kugel 7,25 kg - Schleuderball 1,5 kg
50 m-Lauf - Standweit- oder Weitsprung (Zone)- Kugel 6,00 kg

Schleuderball 1,5 kg

Wahldreikampf 50 m-Lauf - Standweit- oder Weitsprung (Zone) - Kugel 5,00 kg

Schleuderball | kg

Woahldreikampf 50 m-Lauf - Standweit- oder Weitsprung (Zone) - Kugel 4,00 kg

Schleuderball | kg

Woahldreikampf 50 m-Lauf - Standweit- oder Weitsprung (Zone) - Kugel 3,00 kg

M 45 Vierkampf
M 50, M 55 Vierkampf
M 60; M 65
M70; M 75
M 80 u. alter
Klasseneinteilung:
Damen Herren
SW 4 SM 4
SW 6/7 SM 6/7
SW 8/9 SM 8/9
SW 10/11 SM 10/11
SW 12/13 SM 12/13
SW 14/15 SM 14/15
JW 16/17 JM 16/17
W 18

M 18
W 25
W 30 M 30
W 35 M 35
W 40 M 40
W 45 M 45
W 50 M 50
W 55 M 55
W 60 M 60
W 65 M 65
W70 M 70
W75 M 75
W 80 M 80

www.tv-eisenharz.com

Schleuderball | kg

Alter

5 u. jiinger

6 - 7 Jahre

8 - 9 Jahre
10 - 11 Jahre
12 - 13 Jahre
14 - 15 Jahre
16 - 17 Jahre
I8 - 24 Jahre
18 - 29 Jahre
25 - 29 Jahre
30 - 34 Jahre
35 - 39 Jahre
40 - 44 Jahre
45 - 49 Jahre
50 - 54 Jahre
55 - 59 Jahre
60 - 64 Jahre
65 - 69 Jahre
70 - 74 Jahre
75 - 79 Jahre
80 u. alter

Jahrgang
2019-2021
2018-2017
2016-2015
2014-2013
2012-2011
2010-2009
2008-2007
2006-2000
2006-1995
1999-1995
1994-1990
1989-1985
1984-1980
1979-1975
1974-1970
1969-1965
1964-1960
1959-1955
1954-1950
1949-1945
1944 und ff



